

**Obiect: Lucrari de reparatie capitala la
sala de festivitati din IPG Inesti****Investitor: Institutia Publica Gimnaziul Inesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,25	8,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,25	8,87
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tavane suspendate etc.	m2			10,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,25	5,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,25	5,07
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	42,25	5,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	42,25	5,07
4	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,33
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	42,25	4,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	42,25	4,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
5	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, inclusiv curatarea suprafetei	m2			20,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	42,25	9,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	42,25	9,72
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	25,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	42,25	6,76
		1.2. Constructia scenei				
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,25	42,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	7,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	32,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	13,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,02
8	CG02B	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase	m2			122,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7500	42,25	31,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	4,22
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	19,00	1,71
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	1,00	0,70
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,03
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
9	CN32F	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsea ignifuga la interior I 107-1, aplicata pe lemn, PAL si PFL dur sau poros	m2			41,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2100	42,25	8,87
	2430126104975	Vopsea ignifuga de interior I 107-1	kg	1,6000	20,00	32,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			69,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	42,25	42,25
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,30
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	65,50	7,86
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	28,00	3,36
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	55,00	9,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
		1.3. Lucrari de reparatie la tavane				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Polisept"	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,25	1,27
	241658610530312	Amorsa-grund "Polisept"	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			203,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,25	6,34
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	42,25	86,61
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
13	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			135,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	42,25	80,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,50	4,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,10	15,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,18	2,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	1,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	1,00	0,05
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	42,25	8,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	4,22
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor igrinzilor	m2			3,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,25	1,27
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,90	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,25	23,24
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Lucrari de reparatie la pereti				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund "Polisept"	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,25	1,27
	24165861053038	Amorsa-grund "Polisept"	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
18	CF59M	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie. Placi termoizolante din vata minerala 50 mm 45kg/m3 (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri)	m2			159,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9120	42,25	80,78
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,50	3,32
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,10	15,70
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	25,00	25,88
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,18	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	1,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	1,00	0,04
19	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple fara izolatie plane, cu inaltimea pina la 4 m:	m2			128,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	42,25	75,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,50	3,32
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,10	15,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,75
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,18	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	1,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	1,00	0,04
20	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	42,25	8,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	4,22
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			32,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	42,25	18,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	42,25	9,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 200,00	2,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	190,00	1,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,25	1,27
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,90	1,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,25	23,24

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
24	CJ03A1	Profilarea cu mortar de ipsos M 50, inclusiv gletul de ipsos, a grinzilor sau a arcelor aparente pe beton	m			181,39
	7133010012100	Ipsosar	h-om	3,1000	42,25	130,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,25	12,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,2000	2,50	33,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0200	190,00	4,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
25	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2			446,95
	7422010060100	Timplar	h-om	3,2800	42,25	138,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	42,25	10,56
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	3 000,00	75,00
	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,1000	121,20	133,32
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	41,10	61,65
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	30,00	19,80
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	28,00	2,24
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,50	1,25
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,50	2,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	1,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	1,00	0,02
26	RpCP23B	Grile de ventilatie din tabla zincata de 0,5 mm grosime, de forma dreptunghiulara de 20x15 sau rotunda cu diametrul de 25 cm, pentru aerisirea soclurilor igrasioase din zidarie de caramida, confectionate pe santier	buc			85,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3400	42,25	56,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,25	8,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	42,25	12,68
	2710603434721	Otel lat lam. cald OL37-1n lt=25 x 5 mm S 395	kg	0,3600	9,54	3,44
	2710403642021	Tabla zincata 0,5 x 750 x 1500 OL32-1n cal. 1	kg	0,0400	75,50	3,02
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0300	30,00	0,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,50	0,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	1,00	0,01
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 152,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	42,25	30,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	42,25	3,38
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 080,00	1 080,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		1.5. Pardoseli din PVC				
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	42,25	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	4,23
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			96,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	42,25	9,89
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,50	84,57
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	1,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
30	CG08A	Pardoseli din PVC Tarkett IQ tip comercial, sau analog, clasa de rezistenta 34-43 montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			421,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,25	4,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	42,25	42,25
	2523116716345	Covor PVC clasa rezistenta 34-43	m2	1,0500	320,00	341,04
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	28,00	17,05
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	28,00	2,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	28,00	5,68
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	1,00	0,02
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	190,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	7,50	7,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		2. Electricitate in sala de festivitati. Lucrari de monare				
31	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	42,25	12,68
32	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			22,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	42,25	19,43
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	1,67	1,79
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,00	0,21
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	0,50	0,08
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	7,50	1,18
33	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati (Cablul VVGng 3x1.5 mmp), din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	42,25	2,96
	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3x1.5 mmp	m	1,0300	6,69	7,58
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
34	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati (Cablul VVGng 3x2.5 mmp), din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			15,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	42,25	2,96
	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3x2.5 mmp	m	1,0300	11,35	12,86
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
35	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, modul LED, incastrabil in tavan, 60x60 48W	buc			394,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	42,25	46,05
	2875274400501	Corp de iluminat 60x60 48W	buc	1,0000	341,50	348,33
36	RpEF07C	Montarea reflectorului de scena fix cu o lampa (bec)	buc			1 765,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0600	42,25	44,78
	3210207341909	Reflector	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	0,50	0,10
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	20,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			50,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	42,25	16,90
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,18	0,36
38	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc			154,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	42,25	60,84
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	90,00	90,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,50	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,50	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,18	0,72
39	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			56,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	42,25	30,42
	11110001000204	Intreruptor automat 32A cu LED	buc	1,0000	25,00	25,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,18	0,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
40	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			51,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	42,25	27,46
	11110001000205	Intreruptor automat 25 A	buc	1,0000	23,00	23,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,18	0,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
41	RpEE02A	Montarea comutatoarelor (intreruptor obisnuit), ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			31,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	42,25	11,41
	11110001000216	Comutator manual - Intreruptor obisnuit	buc	1,0200	17,70	18,05
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
		3. Utilaj				
42	Pret de piata	Convecteur-panel electric de incalzire 1600 W	buc			2 200,00
	1234567765	Convecteur-panel de incalzire 1600W	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.